
ZARZĄDZENIE Nr 159/2025 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r.

w sprawie utworzenia w Starostwie Powiatowym w Łodzi stanowiska 
Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 12 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 846/2025 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lutego 2026 r. w Wydziale Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego 
w Łodzi tworzy się stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Kartografii.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


